
Můj kabát

Kern

Strýc ho dávno svlík Pár švů ten zázrak drží S ním vážím málem 
metrák A vůně dá vale růžím Pach zhoubný sliny kyseliny dodýmal
 Všech devadesát kapes Samozřejmě prázdný má .. Můj kabát ! Dík
 že mám ten kabát Vím je mou druhou kůží V něm bývám místní fra
jer Až dámám dech se úží Má velmi jemnou společenskou fazónu Te
n bude módní při vykládce vagónů .. Můj kabát ! Teď správnej má
 už šatník Dvě ráhna tvář a klobouk Je ptákům míň než pro smích
 Když z rána v lánu vykouk Až budu chtít zas honit vodu před dá
mou Pak nezbude víc než z obilí vytáhnout .. Můj kabát !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

